Gama Stock Off

Lampada Led

Par 20

HB-104402

= AC100 800 Jl e
240V LM#10% -

APLICAGCOES & BENEFICIOS

Iluminacao de Interiores
Menor consumo energético
Feixe de luz homogéneo

CARACTERISTICAS GERAIS

Tensdo de Alimentagao
Poténcia

Numero de LEDs

Tipo de LEDs

Angulo de abertura de feixe
Temperatura de funcionamento
Duracgao

Ciclor ON/OFF

AC100-240V
9w

09

2835

45°

-10~60 °C
20000 H
100 000

CARACTERISTICAS FOTOMETRICAS

Temperatura de cor

Fluxo luminoso

Eficacia luminosa

Eficiéncia

Indice de restituicdo cromatica

v

RoHS

.

lead-free.

CEVY=H

6000K
800LM +10%
89 LM/W
80%

RA80

g9

e
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CARACTERISTICAS MECANICAS

Material do corpo
Casquilho

Indice de proteccéo
Dimensodes

Caixa

Aluminio + PS
E27

P22
64x81Tmm
100 Unidades
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